
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ-PA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE LEILÃO PÚBLICO - CONCLUSÃO DE OBRIGAÇÕES 

 
 

LEILÃO PÚBLICO N O 4/2023-001-PMT: Data 12/03/2024, Local: Sede da Secretaria Municipal de Infraestrutura - PMT, 

Órgão responsável MUNICÍPIO DE TUCUMÃ-PARÁ, Estado do Pará, através da PREFEITURA. MUNICIPAL, Responsável 

pelo leilão: Silvoney Inácio Guimarães  Leiloeiro. 

ARREMATANTES 

 

Lote 01 - FIAT UNO MILLE WAY ECON; Arrematante; JUSSIMAR COELHO     ASSUNÇÃO, valor R$ 4.000,00. Lote 02 - 

CAMIONETE / AB CAB DUP I/VW AMAROK; Arrematante; JOSE REINALDO DA SILVA   NEGRI, Valor R$ 30.000,00. 

Lote 03 - CAMIONETE AMBULANCIA I/CITROEN BERLINGO; Arrematante: PAULO ENRIQUE GOMES, Valor R$ 

10.000,00. Lote 04 - CAMINHONETE MMC/L200 TRITON; Arrematante; JUSSIMAR COELHO ASSUNÇÃO, Valor R$ 

46.000,00. Lote 05 - CAMIONETE / AB CAB DUP MMC/L200 TRITON; Arrematante; THIAGO COSTA FREITAS, valor 

R$ 47.000,00. Lote 06 - AMBULANCIA FIAT/F GREENCAR; Arrematante; RAFAEL   JOSE   RIBEIRO DOS SANTOS, 

Valor R$ 21.500,00. Lote 07 - VW/POLO; Arrematante; HIGOR LUCAS ROLINDO, Valor R$ 38.500,00. Lote 08 - 

CAMINHAO M. BENZ/L 1218; Arrematante; GERALDO ANTONIO GOMES DOS SANTOS, Valor R$ 35.000,00. Lote 09 

- VW/GOL 1.0; Arrematante; PAULO ENRIQUE GOMES, Valor R$ 2.000,00. Lote 10 - CAMINHAO/BASCULANTE 

VW/13.190; Arrematante; JUSSIMAR COELHO     ASSUNÇÃO, Valor 23.000,00. Lote 11 - AMBULANCIA 

RENAULT/MSTR; Arrematante; ISAIAS LOPES GOMES, Valor R$ 30.000,00. Lote 12 - AMBULANCIA I/FIAT DUCATO; 

Arrematante; MARCOS LEVI LAUTENSCHAEGER JUNIOR, Valor 30.000,00. Lote 13 -   VW/GOL   SPECIAL; 

Arrematante; ODEONES FERREIRA COSTA, Valor R$ 20.500,00. Lote 14 - FIAT/UNO MILLE WAY; Arrematante; 

JUSSIMAR     COELHO     ASSUNÇÃO, Valor R$ 3.000,00. Lote 15 - TRATOR AGRÍCOLA; Arrematante; GILLIARDI 

ROSETTI, Valor R$ 45.000,00. Lote 16 - TRATOR MASSEY FERGUSON; Arrematante; PAULO CESAR    ALVES 

BORGES, Valor R$ 57.500,00. Lote 17 - CAMINHÃO FURGÃO M. BENZ AMB; Arrematante; ODEONES FERREIRA 

COSTA, Valor R$ 111.000,00. Lote 18 - TRATOR MASSEY FERGUSON; Arrematante; GERALDO ANTONIO GOMES 

DOS SANTOS, Valor R$ 87.000,00. Lote 19 - HONDA/NXR125 BROS; Arrematante; THIAGO COSTA FREITAS, Valor R$ 

2.500,00. Lote 20 - HONDA BIZ 125; Arrematante; THIAGO COSTA FREITAS, Valor R$ 1.500,00. Lote 21 - 

CAMINHONETE TRITON SPORT; Arrematante; ODEONES FERREIRA COSTA, Valor R$ 77.000,00. 

 

Conclusão e Encerramento:  

Com a conclusão das obrigações por parte de todos os arrematantes, declaro encerrado o Leilão Público realizado em 12/03/2024. 

Todos os procedimentos foram realizados de acordo com as normas e regulamentos aplicáveis, e os arrematantes cumpriram 

com seus compromissos financeiros. 

 

Tucumã-PA 26 de novembro de 2024 

 

Silvoney Inácio Guimarães 

Portaria n° 509_A/2023 

Leiloeiro Administrativo  

 

 


